



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Gaworzyce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Lepsze jutro, twórzmy dziś”, ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce KRS: 0000298484 https://www.facebook.com/lepszejutrotworzymydzis Tel. 782 666 876 e-mail: lepsze.jutro@gaworzyce.com.pl	
SGB Bank, Przemków Nr: 66 8653 0004 0000 0094 4229 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Brodowska Tel. 782 666 876 e-mail: joasia.brodowska@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	W dobrej sprawie: wsie ze strategią!			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.09.2020	Data zakończenia	30.11.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie pn. „W dobrej sprawie: wsie ze strategią” polega na przeprowadzeniu warsztatów z udziałem pary moderatorów odnowy wsi w zakresie aktualizacji Sołeckich Strategii Rozwoju dla 3 miejscowości należących do regionalnego programu Odnowy Wsi				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dolnośląskiej. Są to miejscowości: Gostyń, Korytów i Wierzchowice, które do programu w roku 2009, opracowując strategię na lata 2010-2020. Dokumenty te są już nieaktualne, grupy Odnowy Wsi nie spotykają się regularnie, w przypadku niektórych miejscowości wymagana jest zmiana lidera, ze względu na brak niektórych członków.

Dzięki aktywnym warsztatom, które podejmiemy wraz z moderatorami na terenie 3 miejscowości, sołectwa te zyskają cenne dokumenty, które umożliwią im przede wszystkim zaplanowanie działań w zgodzie z oczekiwaniami mieszkańców, a także z wypracowaną wizją sołectwa.

Sołecka Strategia Rozwoju obejmuje takie obszary jak zebranie danych o Sołectwie, analizę SWOT (mocnych i słabych stron, oraz szans i zagrożeń), określenie wizji wsi, określenie celów krótko i długoterminowych, bogaty materiał zdjęciowy. Co ważne, dokument ten tworzą mieszkańcy, przy wsparciu profesjonalistów, którzy swoją wiedzą i doświadczeniem stanowią mogą cenne wsparcie dla grup Odnowy Wsi, podpowiadając możliwe kierunki działania, zastosowania, proste rozwiązania niektórych, trudnych na pozór spraw.

Zadanie będzie realizowane na terenie gminy Gaworzyce. We wrześniu 2020 r. rozpowszechnimy informację o projekcie, zapraszając do udziału przedstawicieli poszczególnych Sołectw. Odbędą się wizje terenowe oraz zostanie stworzona ankieta dla mieszkańców (w formie tradycyjnej i online), której wyniki staną się integralną częścią strategii.

Podczas 2-dniowych warsztatów z aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju z udziałem mieszkańców poszczególnych miejscowości (Wierzchowic, Korytowa, Gostynia) powstanie karta diagnozy, zostanie dokonana analiza zasobów miejscowości, a także mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń wraz z analizą potencjału, wizja a także cele i długoterminowy program działania a także program krótkoterminowy.

Warsztaty odbędą się w Sali Rajców gaworzyckiego pałacu.

Wizje terenowe i dystrybucja ankiet w obrębie 3 miejscowości: Gostyń, Korytów, Wierzchowice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktualizacja Sołeckich Strategii Rozwoju	3	Uchwały z zebrań wiejskich
Z Zwiększenie aktywności obywatelskiej wśród mieszkańców Gminy Gaworzyce	150 osób	Listy obecności z warsztatów, ankiety zwrotne od mieszkańców (protokół dot. ilości ankiet rozdysponowanych wśród mieszkańców oraz odpowiedzi zwrotnych), materiał fotograficzny z warsztatów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Lepsze jutro, twórzmy dziś” działa na rzecz mieszkańców Gminy Gaworzyce od 2008 roku, najczęściej poprzez organizację warsztatów (społecznych, artystycznych, związanych z rozwojem wsi), aktywności społecznych (akcje związane z porządkowaniem przestrzeni publicznej, kawiarenki artystyczne), zajęć i wydarzeń sportowych oraz edukacyjnych (np. zajęcia z j. angielskiego).

Swoje dotychczasowe działania realizowaliśmy dzięki staraniom o środki zewnętrzne, od nas wkładamy sporo pracy społecznej, a

także czasu i osobistego zaangażowania. Dotychczas realizowaliśmy działania w ramach dotacji uzyskanych m.in. z Urzędu Marszałkowskiego (otwarte konkursy ofert, 19a, program Aktywny Dolny Śląsk), Narodowego Centrum Kultury (Kultura w sieci), Fundacji PZU, Ministerstwa Sportu i Turystyki, Działaj Lokalnie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, czy Starostwa Powiatowego w Polkowicach i Urzędu Gminy Gaworzyce. Posiadamy doświadczenie w pracy z projektami i rozliczaniem środków zewnętrznych. Na cel opracowywania ankiet, i ich bezpiecznej dystrybucji wśród mieszkańców skorzystamy z własnych zasobów. Ponadto aktywnie włączymy się w opracowywanie materiałów przydatnych w czasie tworzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju – organizując spacer fotograficzny po miejscowościach i przekazując materiał fotograficzny na potrzeby Strategii oraz do gminnych albumów.

Z własnych środków sfinansujemy segregatory, w których będzie miejsce na inspiracje i dokumenty strategiczne, dzięki czemu wierzymy, że będą zawsze pod ręką, tak by można było do nich wrócić i przypomnieć sobie cele i wizję miejscowości.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie 2 moderatorów w zakresie warsztatów z aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju dla 3 sołectw (koszt jednego moderatora 2500,-)	5000,-	5000,-	0,-
2.	Zakup 3 kompletów składających się z segregatorów z logo odnowy wsi, kartek na notatki, długopisów na warsztaty.	100,-	0,-	100,-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000,-	5000,-	100,-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCA STOWARZYSZENIA
„LEPSZE JUTRO, TWÓRZMY DZIŚ”

.....
Joanna Brodowska

Joanna Brodowska

Monika Cieloch

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Data 21.08.2020 r.

„LEPSZE JUTRO, TWÓRZMY DZIŚ”
 59-180 Gaworzyce, ul. Dworcowa 95
 e-mail: lepsze.jutro@gaworzyce.com.pl
 NIP 5020071282, REGON 020698611

PRZEWODNICZĄCA STOWARZYSZENIA
"LEPSZE JUTRO, TWÓRZYMY DZIŚ"

Joanna Brożowska

Uchwała nr 2/2014

z zebrania stowarzyszenia „Lepsze jutro, twórzmy dziś”

w dniu 30.01.2014 r.

w sprawie upoważnienia członków zarządu do podpisu wszelkich dokumentów przy współdziałaniu z przewodniczącym lub wiceprzewodniczącym stowarzyszenia

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku – Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 nr 79 poz. 855) uchwała się co następuje:

§1

Upoważnia się wszystkich członków zarządu stowarzyszenia „Lepsze jutro, twórzmy dziś” do podpisu wszelkich dokumentów majątkowych, umów oraz innych poprzez współdziałanie z przewodniczącym lub wiceprzewodniczącym stowarzyszenia.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi stowarzyszenia.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Joanna Brodowska

Zgodność powyższego odpisu z oryginałem stwierdzam
21.08.2020
Data
Przewodnicząca Stowarzyszenia „LEPSZE JUTRO, TWÓRZMY DZIŚ”
Joanna Brodowska
Joanna Brodowska

„LEPSZE JUTRO, TWÓRZMY DZIŚ”
59-180 Gaworzyce, ul. Dworcowa 95
e-mail: lepsze.jutro@gaworzyce.com.pl
NIP 5020071282, REGON 020598611

Protokollant: Elżbieta Mankiewicz

